
  

M I N I S T E R S T V O    V N I T R A    Č R 
Odbor azylové a migrační politiky 
Oddělení dlouhodobých pobytů I. 
P. O. BOX 88, 701 00 Ostrava 1 

Č. j. OAM-14096-18/ZM-2023                         
 Ostrava 26.04.2024 

 Počet listů: 1 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
oznámení o možnosti převzít písemnosti 

 
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor azylové a migrační politiky jako příslušný správní orgán podle § 165 zákona 
č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 326/1999 Sb.) v řízení o žádosti o vydání zaměstnanecké 
karty paní REYES Jenny Lyn, nar.: 16.09.1988, státní příslušnost Filipínská  republika (dále jen 
„účastnice řízení“) 

oznamuje  
 

podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
možnost převzít následující písemnosti: 

 
 
ROZHODNUTÍ 
č. j. OAM-14096-14/ZM-2023 ze dne 19.07.2023, adresované výše jmenované. 
 
Písemnosti jsou v souladu s § 169b odst. 4 zákona č. 326/1999 Sb., doručovány veřejnou vyhláškou,  
tedy způsobem uvedeným v § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
neboť Zastupitelskému úřadu v Hongkongu se nepodařilo výše uvedenou písemnost účastnici řízení 
doručit. 
 
Dle § 169b odst. 2 zák. č. 326/1999 Sb. cizinci, který podal žádost o oprávnění k pobytu na zastupitelském úřadu, nebo jinému 
účastníku řízení, kterému má být doručováno do místa doručení v cizině, se písemnost doručuje zpravidla prostřednictvím 
zastupitelského úřadu. 
 
Dle § 169b odst. 4 zák. č. 326/1999 Sb., Zastupitelský úřad doručující písemnost, kterou vyhotovil nebo která se doručuje jeho 
prostřednictvím podle odstavce 2, může vyzvat adresáta, aby se v přiměřené lhůtě dostavil k převzetí písemnosti. Pokud se adresát 
na výzvu zastupitelského úřadu podle věty první k převzetí písemnosti nedostaví, doručuje zastupitelský úřad písemnost do místa 
doručení v cizině prostřednictvím osoby, která má v cizině obdobné postavení jako provozovatel poštovních služeb, nebo jiným 
způsobem v místě obvyklým. Pokud se do 4 měsíců ode dne odeslání písemnosti zastupitelským úřadem nevrátí zastupitelskému 
úřadu doručovaná písemnost nebo doklad stvrzující, že byla písemnost doručena, a nejde-li o řízení, v němž má být uložena 
povinnost nebo odňato právo, správní orgán, který písemnost vyhotovil, písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít 
písemnost, zveřejní po dobu 15 dnů způsobem umožňujícím dálkový přístup a patnáctým dnem po zveřejnění se písemnost považuje 
za doručenou; jde-li o řízení, v němž má být uložena povinnost nebo odňato právo, postupuje se jako v případě,  
kdy se adresátovi nedaří doručovat. Věta třetí se použije obdobně, nedoručuje-li správní orgán dokument prostřednictvím 
zastupitelského úřadu, ale prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 
Adresát si může uvedenou písemnost vyzvednout na pracovišti Ministerstva vnitra ČR, Odboru azylové  
a migrační politiky, na adrese Výstavní 55, 703 00 Ostrava v úředních hodinách (úřední hodiny jsou 
dostupné na https://www.mvcr.cz/clanek/pracoviste-mv-odboru-azylove-a-migracni-politiky-praha.aspx), 
a to v době 15dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení.  
 
 

Ing. Martina Kavková 
ministerský rada 

Vyvěšeno dne: 26.04.2024 
 
Svěšeno dne:   12.05.2024 

https://www.mvcr.cz/clanek/pracoviste-mv-odboru-azylove-a-migracni-politiky-praha.aspx

	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

